
 

 DIÁRIO OFICIAL 
do Município de Segredo - RS 

 
 

 

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 

Segunda-feira, 22 de Janeiro de 2024         Edição nº 419. 

 

PROCESSO N° 02/2024 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01/2024 

 

 

O Prefeito Municipal de Segredo, torna público a Dispensa de Licitação n° 01/2024, para contratação 

de empresa para fornecimento de sistema de Diário Oficial Eletrônico para Prefeitura conforme Lei 

Municipal nº 3.385, de 20/06/2018, incluindo serviços de data center, instalação, implantação do Sistema de 

Diário Oficial Municipal Eletrônico, com migração de dados (se necessário), treinamento de usuários, 

atualizações legal e tecnológica,  no valor total de R$ 5.280,00 (Cinco mil duzentos e oitenta reais, nos 

termos do art. 75, inciso II da Lei de Licitações nº 14.133, de 01 de abril de 2023.  

 

Segredo -RS, 17 de janeiro de 2024. 

 

 

VALDIR JOSÉ RODRIGUES 

Prefeito Municipal  

 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2024-01-22T09:49:58-0300
	Brasil
	PM DE SEGREDO
	Diário Oficial




